—
低 压交流 传 动
ABB通用型传动
ACS530替换ACS510的替换指南
2 ABB通用型传动 |  ACS530替换ACS510的替换指南
—
更加稳定可靠, 更加简单易用。
ACS530系列变频器。

额定值、型号和电压
ACS510，三相, UN = 380至480 V。额定功率在额定电压为400 V时有效
（1.1 至 160 kW）。
型号名称 外形尺寸 额定值
PN
kW
IN
A
– – – –
ACS510-01-03A4-4 R1 1.1 3.3
ACS510-01-04A1-4 R1 1.5 4
ACS510-01-05A6-4 R1 2.2 5.6
ACS510-01-07A2-4 R1 3 7.2
ACS510-01-09A4-4 R1 4 9.4
ACS510-01-012A-4 R1 5.5 12.6
ACS510-01-017A-4 R2 7.5 17
ACS510-01-025A-4 R2 11 25
ACS510-01-031A-4 R3 15 33
ACS510-01-038A-4 R3 18.5 39
ACS510-01-046A-4 R3 22 46
ACS510-01-060A-4 R4 30 62
ACS510-01-072A-4 R4 37 73
ACS510-01-088A-4 R4 45 88
ACS510-01-125A-4 R5 55 106
ACS510-01-157A-4 R6 75 145
ACS510-01-180A-4 R6 90 169
ACS510-01-195A-4 R6 110 206
ACS510-01-246A-4 R6 132 246
ACS510-01-290A-4 R6 160 293
– – – –
– – – –
额定值

（0.75 至 250 kW）。
型号名称 外形尺寸 额定值
PN
kW
IN
A
ACS530-01-02A7-4 R1 0.75 2.6
ACS530-01-03A4-4 R1 1.1 3.3
ACS530-01-04A1-4 R1 1.5 4
ACS530-01-05A7-4 R1 2.2 5.6
ACS530-01-07A3-4 R1 3 7.2
ACS530-01-09A5-4 R1 4 9.4
ACS530-01-12A7-4 R1 5.5 12.6
ACS530-01-018A-4 R2 7.5 17
ACS530-01-026A-4 R2 11 25
ACS530-01-033A-4 R3 15 33
ACS530-01-039A-4 R3 18.5 39
ACS530-01-046A-4 R3 22 46
ACS530-01-062A-4 R4 30 62
ACS530-01-073A-4 R4 37 73
ACS530-01-088A-4 R5 45 88
ACS530-01-106A-4 R5 55 106
ACS530-01-145A-4 R6 75 145
ACS530-01-169A-4 R7 90 169
ACS530-01-206A-4 R7 110 206
ACS530-01-246A-4 R8 132 246
ACS530-01-293A-4 R8 160 293
ACS530-01-363A-4 R9 200 363
ACS530-01-430A-4 R9 250 430
7
—
可选件
ACS510可选件

（1.1 至 160 kW）。
型号名称 外形尺寸 额定值
PN
kW
IN
A
– – – –
ACS510-01-03A4-4 R1 1.1 3.3
ACS510-01-04A1-4 R1 1.5 4.1
ACS510-01-05A6-4 R1 2.2 5.6
ACS510-01-07A2-4 R1 3 7.2
ACS510-01-09A4-4 R1 4 9.4
ACS510-01-012A-4 R1 5.5 11.9
ACS510-01-017A-4 R2 7.5 17
ACS510-01-025A-4 R2 11 25
ACS510-01-031A-4 R3 15 31
ACS510-01-038A-4 R3 18.5 38
ACS510-01-046A-4 R3 22 46
ACS510-01-060A-4 R4 30 60
ACS510-01-072A-4 R4 37 72
ACS510-01-088A-4 R4 45 88
ACS510-01-125A-4 R5 55 125
ACS510-01-157A-4 R6 75 157
ACS510-01-180A-4 R6 90 180
ACS510-01-195A-4 R6 110 205
ACS510-01-246A-4 R6 132 245
ACS510-01-290A-4 R6 160 290
– – – –
– – – –
额定值
I